



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FERCO-Danblok A/S

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 11 88 30

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Michael Tage Seibæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	FERCO-Danblok A/S Tobaksvejen 20 2860 Søborg CVR-nr.: 15 11 88 30 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Poul Michael Tage Seibæk Hans Henrik Aage Seibæk Henrik Frederik Vilhelm Stagetorn
Direktion	Poul Michael Tage Seibæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	FERCO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med og produktion af tryksager samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.369 t.kr. mod 4.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	4.369.371	4.735.388
2 Personaleomkostninger	-3.688.116	-4.310.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-574.902	-749.570
Driftsresultat	106.353	-324.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.717	32.469
Andre finansielle indtægter	3.169	119.156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.112	-113.159
Resultat før skat	148.127	-285.875
Skat af årets resultat	-32.566	-63.749
Årets resultat	115.561	-349.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.584.439	-349.624
Disponeret i alt	115.561	-349.624



Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	158.500	205.734
5 Goodwill	831.667	1.171.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>990.167</u>	<u>1.377.401</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.719	648.801
7 Indretning af lejede lokaler	232.774	246.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.493</u>	<u>895.161</u>
8 Deposita	239.163	239.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>239.163</u>	<u>239.163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.036.823</u>	<u>2.511.725</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.345.872	1.318.420
Fremstillede varer og handelsvarer	3.441.691	3.810.948
Varebeholdninger i alt	<u>4.787.563</u>	<u>5.129.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.696.593	1.728.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.606.731	844.185
Andre tilgodehavender	0	1.659.084
Periodeafgrænsningsposter	183.964	171.204
Tilgodehavender i alt	<u>5.487.288</u>	<u>4.402.955</u>
Likvide beholdninger	0	123
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.274.851</u>	<u>9.532.446</u>
Aktiver i alt	<u>12.311.674</u>	<u>12.044.171</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.949.819	6.534.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
Egenkapital i alt	7.649.819	7.534.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.308	315.448
Hensatte forpligtelser i alt	290.308	315.448
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.987.971	2.444.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.761	502.270
Selskabsskat	57.706	34.273
Anden gæld	1.830.109	1.213.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.371.547	4.194.465
Gældsforpligtelser i alt	4.371.547	4.194.465
Passiver i alt	12.311.674	12.044.171

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	6.883.882	0	7.883.882
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.624	0	-349.624
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	6.534.258	0	7.534.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.584.439	3.700.000	115.561
	1.000.000	2.949.819	3.700.000	7.649.819



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 490, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.226.350	3.738.263
Pensioner	246.465	293.892
Andre omkostninger til social sikring	165.863	191.423
Personaleomkostninger i øvrigt	49.438	86.581
	3.688.116	4.310.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	17
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.112	113.159
	100.112	113.159
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2020	330.638	308.708
Tilgang i årets løb	0	21.930
Kostpris 30. september 2021	330.638	330.638
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-124.904	-79.236
Årets afskrivninger	-47.234	-45.668
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-172.138	-124.904
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	158.500	205.734



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2020	5.400.000	5.400.000
Kostpris 30. september 2021	5.400.000	5.400.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.228.333	-3.888.333
Årets afskrivninger	-340.000	-340.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-4.568.333	-4.228.333
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	831.667	1.171.667
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	4.862.474	4.688.178
Tilgang i årets løb	0	174.296
Kostpris 30. september 2021	4.862.474	4.862.474
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-4.213.673	-4.059.864
Årets afskrivninger	-74.082	-153.809
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-4.287.755	-4.213.673
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	574.719	648.801
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2020	1.075.519	975.305
Tilgang i årets løb	100.000	100.214
Kostpris 30. september 2021	1.175.519	1.075.519
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-829.159	-619.066
Årets afskrivninger	-113.586	-210.093
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-942.745	-829.159
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	232.774	246.360



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2020	239.163	239.163
Kostpris 30. september 2021	239.163	239.163
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	239.163	239.163

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og -materiel, goodwill, varelager og simple fordringer.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FERCO Holding ApS, CVR-nr. 21548405 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


